
UCHWAŁA NR 149/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 120/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 grudnia 2024 roku 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 

2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 120/X/2024 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok dokonuje się 
zmiany załącznika do uchwały i nadaje się brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F91CFB-7525-41B3-B045-33FBB3640676. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 149/XV/2025 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 27 maja 2025 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń Kontynuacja kontroli z 2024 roku : 

 
- Kontrola wydatków za I półrocze  2024 r. w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii. 
 
- Kontrola umów najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości gminnych, w tym w 
szczególności warunki udzielenia zwolnień z obowiązujących opat w latach 2018 – 
2023. 
 
Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2024 rok. 

2. Luty 
Marzec 
Kwiecień 
Maj 
Czerwiec 

- Kontrola w zakresie organizacji i finansowania  szkoleń, studiów podyplomowych  
oraz innych form kształcenia pracowników Urzędu Miejskiego w Kłobucku za 
okres od 2018 do  2024 roku. 
 
-  Kontrola organizacji  i rozliczenia Dni Kłobucka  w 2022 roku. 

3. Maj 
Czerwiec 

Przygotowanie materiałów oraz badanie i opiniowanie sprawozdania finansowego z 
wykonania budżetu za 2024 rok. 
Sporządzenie wniosku o udzielenie / nieudzielenie absolutorium Burmistrzowi 
Kłobucka za 2024 rok. 

4. Lipiec 
Sierpień 
Wrzesień 
Październik 
Listopad 
Grudzień 

- Kontrola przyczyn niezrealizowania projektów inwestycyjnych  Urzędu 
Miejskiego w Kłobucku w  okresie od 2016 do 2022 roku. 
 
- Kontrola wybranych przez Komisję  Rewizyjną inwestycji zrealizowanych i 
zakończonych od 2020 roku przez Urząd Miejski w Kłobucku. 

5. Grudzień Opracowanie planu pracy na 2026 rok. 
6. 2025 rok Kontrole zlecone przez Radę Miejską w Kłobucku. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F91CFB-7525-41B3-B045-33FBB3640676. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 149/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2025 rok


